Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.04.2022 №A-1952

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Волшебство своими
руками»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Гражданникова Наталья Николаевна ДП-1952-81398 от 04.04.2022
6) Будай Светлана Валерьевна ДП-1952-81513 от 04.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного творчества «Волшебство своими руками»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Битяева
Маргарита

Павлова
Любовь
Анатольевна

Разделочная доска. Роспись по
дереву "Городецкий петух" 3 место ДП-1952-

80710

2 Дунаев
Михаил

Богомолова
Марина
Михайловна

Пудель "Артемон" 3 место ДП-1952-
81123

3 Щикалюк
Мария

Богомолова
Марина
Михайловна

"Сырные мышата" 1 место ДП-1952-
81124

4 Столярова
Анастасия

Власова Ирина
Геннадьевна Волшебство своими руками 3 место ДП-1952-

81603

5 Михайлова
Алена

Вера Павловна
Великова Бабочки 2 место ДП-1952-

81653

6 Вергина
Татьяна

Татьяна
Владимировна
Турова

Мой друг 1 место ДП-1952-
81698

7 Бокарева
Кристина

Романкова
Вера
Николаевна

Пасхальная корзина (панно 30*45см) 1 место ДП-1952-
81718

8 Конченко
Анастасия

Коршакова
Лариса
Евгеньевна

Кукла-Смоляночка 1 место ДП-1952-
81723

9 Сизова
Каролина

Коршакова
Лариса
Евгеньевна

Куклы в костюмах героев русских
народных сказок 1 место ДП-1952-

81724

10
Кружок
"Театральный
костюм"

Коршакова
Лариса
Евгеньевна

Театральные костюмы к
произведениям А.С. Пушкина 1 место ДП-1952-

81726

11 Псарева
Ярослава

Псарева
Наталья
Владимировна

Погружаясь в сказку 2 место ДП-1952-
81738

12 Чебуркина
Кира

Кутенева Анна
Ильинична Цветок кувшинки 2 место ДП-1952-

81803

13 Зиновьев
Глеб

Шнайдер
Оксана
Петровна

Скворечник 1 место ДП-1952-
81838

14 Яшин Фёдор
Федорова
Наталья
Николаевна

"Парочка" 3 место ДП-1952-
81859

15 Джалилова
Лайло

Казачкова
Ольга
Сергеевна

Барыня 2 место ДП-1952-
81872

16 Иванькина
Екатерина

Новикова
Ольга
Александровна

Праздничное настроение 2 место ДП-1952-
81873

17 Воробьев
Захар

Новикова
Ольга
Александровна

Подарок для мамочки 2 место ДП-1952-
81889

18 Афанасьева
Алина

Серебрякова
Надежда
Васильевна

"Подарок для мамы" 2 место ДП-1952-
81941

19 Алымов
Матвей

Новикова
Ольга
Владимировна

" С Международным женским днём " 3 место ДП-1952-
81944

20 Бильман Соня
Ольга
Павловна
Тюрина

Цветик- семицветик 3 место ДП-1952-
81946

21
Вахламова
Александр
Дмитриевна

Кавкишева
Зинаида
Баклановна

"Весенние обнимашки" 2 место ДП-1952-
81972

22 Черняева
Екатерина

Кавкишева
Зинаида
Баклановна

"Веселые нотки" 3 место ДП-1952-
81973

23 Черняева
Александра

Кавкишева
Зинаида
Баклановна

"Олимпийский Крош" 1 место ДП-1952-
81974

24 Тадибе
Регина

Кавкишева
Зинаида
Баклановна

Весеннее настроение 2 место ДП-1952-
81976

25 Жосан София
Пантелеева
Светлана
Юрьевна

Гипсовый букет 1 место ДП-1952-
81986

26 Ботгрос
Ярослав

Михайлова
Айгель
Фаритовна

"Пасхальная корзина" из бумажной
лозы 3 место ДП-1952-

82068

27 Королевская
Василиса

Гладких
Флюра
Нурекимовна

Я люблю свою лошадку 1 место ДП-1952-
82070

28 Толмачев
Вадим

Жидких
Виктория
Владимировна

Красавица сова. 3 место ДП-1952-
82083

29 Корчунова
Варвара

Исакова
Лариса
Павловна

Бычок Борька 1 место ДП-1952-
82120

30 Дьякова
Мария

Смирнова
Юлия
Борисовна

"Зажги свою звезду" 3 место ДП-1952-
82189

31 Меджидова
Милана

Антонова
Татьяна
Сергеевна

Вальс цветов 1 место ДП-1952-
82226

32 Кочеткова
Эмилия

Петрушкина
Галина
Валерьевна

Тыквенный домик 1 место ДП-1952-
82232

33 Бондаренко
Елизавета

Сорокина
Оксана
Николаевна

Пасхальная корзиночка 1 место ДП-1952-
82251

34 Мамедов
Тамерлан

Никуленок
Валерий
Васильевич

Шахматный столик 1 место ДП-1952-
82273

35 Шарапова
Вероника

Никуленок
Валерий
Васильевич

Волшебная шкатулка 1 место ДП-1952-
82277

36 Иванов
Матвей

Первухина
Анна
Михайловна

Овощи и фрукты - витаминные
проукты 2 место ДП-1952-

82279

37
Старшая
группа
"Солнышко"

Левашова
Людмила
Игоревна

аппликация с элементами рисования
и пластилинографии "Жар- Птица" 1 место ДП-1952-

82287

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов